[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2025 года № 1234

 О переходе официального сайта Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на платформу «Госвеб»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства Ленинградской области от 05.12.2024 № 802-р «О реализации мероприятий по развертыванию и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов органов местного самоуправления и организаций Ленинградской области на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», администрация Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,          п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.01.2026 года считать официальным сайтом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области сайт на платформе «Госвеб» - единой информационной платформе интернет-порталов органов власти.
2. Утвердить официальный адрес сайта Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  kirovsklenobl.gosuslugi.ru.
3. Сайт Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области с адресом https://kirovsklenobl.ru с 01.01.2026 года считать недействительным.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газеты «Неделя нашего города» и разместить на официальном сайте Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  		                 	                                       О.Н. Кротова
image1.jpeg